

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028

на Комплексна автоматизація та диспетчеризація

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 335,660 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,93954 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 141,778 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-96-1	ШАФИ УПРАВЛІННЯ									
		Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг/ Блок входів -виходів	шт	3	<u>116.08</u> 113,26	<u>2.82</u> 0,90	348	340	<u>8</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
2	КМ10-385-5	Апаратура настільна, маса до 50 кг	шт	3	<u>882.14</u> 791,75	<u>15.93</u> 3,06	2646	2375	<u>48</u> 9	<u>10.8000</u> 0,0417	<u>32.4</u> 0,13
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Моноблок збирання даних СОЛА 40 монтаж									
3	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	3	<u>603.75</u> 241,79	<u>133.61</u> 24,49	1811	725	<u>401</u> 73	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>9.6</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДАТЧИКИ ТА АВТОМАТИКА ДЛЯ ШАФ УПРАВЛІННЯ									
4	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (каналний датчик)	шт	5	<u>81,08</u> 60,45	<u>-</u> -	405	302	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>4</u> -
5	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатоzoneного (привід повітр. заслонки)	шт	3	<u>241.79</u> 241,79	<u>-</u> -	725	725	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>9.6</u> -
6	КМ11-250-1	Установлення реле ДТВ 500 [ДПЕ-3] (реле перепаду тиску)	комплект	11	<u>134.19</u> 127,98	<u>-</u> -	1476	1408	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>17.6</u> -
7	КМ28-928-11	Монтаж термостата капілярного	шт	3	<u>330.45</u> 311,66	<u>16.27</u> 3,84	991	935	<u>49</u> 12	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>14.4</u> 0,16
8	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (накладний датчик температури)	шт	3	<u>81,08</u> 60,45	<u>-</u> -	243	181	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
9	КБ18-22-2	Установлення манометрів	комплект	1	<u>41.15</u> 27,20	<u>-</u> -	41	27	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
10	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні Датчик рівня поплавковий	шт	3	<u>107.36</u> 34,00	<u>-</u> -	322	102	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>1.35</u> -
11	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (давач горючих газів)	шт	1	<u>81,08</u> 60,45	<u>-</u> -	81	60	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
		ОБЛАДНАННЯ									
12	КМ11-202-1	Вузли обв'язування приладів (вузол змішувальний)	шт	3	<u>152.40</u> 127,98	<u>15.22</u> 2,16	457	384	<u>46</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0300	<u>4.8</u> 0,09
13	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення МПК 12, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	6	<u>649.28</u> 351,89	<u>14.89</u> 2,52	3896	2111	<u>89</u> 15	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>28.8</u> 0,18
14	КМ8-536-1	Контролер вентиляційної шафи	шт	3	<u>1282.52</u> 469,18	<u>24.43</u> 4,87	3848	1408	<u>73</u> 15	<u>6.4000</u> 0,0586	<u>19.2</u> 0,18
		КАБЕЛІ									
15	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	30,8	<u>5427.68</u> 3651,12	<u>100.35</u> 10,50	167173	112454	<u>3091</u> 323	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>1626.24</u> 4,98
16	& 15093- 38061-1-6	Кабель силовий негорючий недимний перерізом 4х2,5мм2 ВВГнг LS	1000м	0,28	<u>65347.40</u> -	<u>-</u> -	18297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	15095-46021 варіант 1	Провід перерізом 2.0,75мм2 (ПВСнгLS)	1000м	0,56	<u>11153.07</u> -	<u>-</u> -	6246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	15095-46071 варіант 1	Провід перерізом 3.0,75мм2 (ПВСнгLS)	1000м	0,56	<u>19082.03</u>	-	10686	-	-	-	-
19	15095-46081 варіант 1	Провід перерізом 3.1,0мм2 (ПВСнгLS)	1000м	0,28	<u>22279.47</u>	-	6238	-	-	-	-
20	& C153-1-1 варіант 1	Кабелі контрольні негорючі, недимні КВВГенг LS4x1,5 мм2	1000м	0,56	<u>60342.48</u>	-	33792	-	-	-	-
21	& C1545- 849-2-15	Кабель контрольний j-Y(St)Y 2x2x0.8	1000м	0,84	<u>15374.77</u>	-	12915	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					272637	123537	<u>3805</u> 456		<u>1776.35</u> 6,64
		Разом будівельні роботи, грн.					272637				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145295				
		всього заробітна плата, грн.					123993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63023				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					156,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17785				
		Всього будівельні роботи, грн.					335660				

		Всього по кошторису					335660				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1939,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					141778				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.